

CHINAMPA ApS

CVR-nr. 35 41 69 43

**Årsrapport for perioden
22. august 2013 til 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/07 2015

Paul Rye Kledal

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 4

Balance 5

Noter til årsrapporten 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHINAMPA ApS
Rymarksvej 89, 1 tv.
2900 Hellerup

Telefon: 51559735

CVR-nr.: 35 41 69 43

Regnskabsår: 22. august 2013 - 31. december 2014

Stiftet: 22. september 2013

Hjemsted: Hellerup

Direktion

Paul Rye Kledal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage drift af aquaponica anlæg, som vil producere fisk og grønsager til kommerciel afsætning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 76.275, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 3.725.

Udviklingen i selskabets første regnskab anses ikke for tilfredsstillende. Selskabets drift er blevet forsinket som følge af forsinket udvikling af aquaponic anlæg.

Resultatopgørelse 22. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013/2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-76.275</u>
Bruttoresultat		-76.275
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-76.275
Resultat før finansielle poster		-76.275
Resultat før skat		-76.275
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-76.275</u></u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-76.275</u>
		<u><u>-76.275</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>18.314</u>
Tilgodehavender		<u>18.314</u>
Likvide beholdninger		<u>539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.853</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.853</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-76.275</u>
Egenkapital	1	<u>3.725</u>
Anden gæld		<u>15.128</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.128</u>
Passiver i alt		<u><u>18.853</u></u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. august 2013	0	0	0
Årets resultat	0	-76.275	-76.275
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	80.000	0	80.000
Egenkapital 31. december 2014	<u>80.000</u>	<u>-76.275</u>	<u>3.725</u>
